Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	      от 16  мая   2013 г.                                                                      №66-311

 О ведении реестра муниципального имущества муниципального образования  Яснополянское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Приказа Министра экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского  района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского  района решило:

1. Установить, что ведение реестра муниципального имущества муниципального образования Яснополянское Щекинского  района осуществляется администрацией муниципального образования Яснополянское Щекинского района в соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министра экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Щекинский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского  района в сети "Интернет".

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Яснополянское Щекинского района                                 Л.А. Лобанова